LLISTAT DEFINITIU D'ADMESOS A LA
CONVOCATORIA D'HORTS URBANS

ASSOCIACIONS

ASPAYM BALEARES - ASOCIACION DE LESION MEDULAR Y

1 GRANDES DISCAPACIDADES -(MARINELLI PINA) XXI9IZXXA
ASSOCIACIO BALEAR D'USUARIS DE SALUT MENTAL |
2 FAMILIAR (LA NOSTRA VEU) GOTXXTEXX
3 ASSOCIACIO PER A LA SALUT MENTAL GIRA-SOL GXX72X90X
CLUB HOGAR DEL PENSIONISTA Y JUBILADO DEL
4 MOLINAR (OBRADOR SABATER, MIQUEL) XK23XX94S
5 CREU ROJA ESPANYOLA ILLES BALEARS QX8X60XXG
6 FUNDACION ALDABA GXX4X36X6
7 FUNDACION DIAGRAMA INTERVENCION PSICOSOCIAL GXX0XX457
GRUPO DE EDUCADORES DE CALLE Y TRABAJO DE
8 MENORES ASSOCIACIO GOX2XT76XX
PERSONES FiSIQUES
Sol-licitant DNI
1 ALBERTI BARCELO, JUAN ANTONIO XX3XX081S
2 ALFONSO RODRTGUEZ, MANUEL IXX474XXP
3 ALVAREZ TORRES FRANCISCO TXX6XX18Z
4 ANTEQUERA SALMERON, MARIA DEL ROSARIO 27XIXXEXW
5 BAIXAULI MARTI, MARIA ISABEL TXX998X XA
6 BAREA MARTiN, ANTONIO XX40X3X4A
7 BELMONTE ASENSIO, FRANCISCO 3XX67XX5S
8 BENAYAS ORDONEZ, MARIBEL XX49XX66A
9 BENEDETTI ARAUJO, ISABEL NORMA 43X X97XXL
10 BERLANGA TABERNERO, RAFAEL XX6472XXG
11 BUITRAGO OLIVEIRA, JOSE ANTONIO IXX84XX1H
12 BUSQUETS MAS, JOSE FRANCISCO AXX54X2XH
13 CAMPUZANO MARMOL, PEDRO XX30XX00W
14 CANTON PEREZ, ANTONIO TOXX7XX9ON
15 CANELLAS MOLL, MIGUEL X13X1X4XJ
16 CARRIZO MAYO, ROSALIA 10XX5X6XB
17 CASTANO JUAREZ, JOSE ANTONIO 0OXXB80XX1Z
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CASTRO UBEDA, VICENTE

COLL BUADES, PEDRO

COLL HOMAR, JOSE MARIA
CORTES MUNOZ, GREGORIO
COTRINA FERNANDEZ LUISA
CUBERO SANCHEZ, JUAN
CURSACH CUNI, PAULA
CURSACH CUNI, ROSA
DOMINGUEZ MARTINEZ FRANCISCA
ENRIQUEZ FERNANDEZ, ANTONIO
ESPASES MARI, MARGARITA
ESQUIVA RODENAS, JOAQUIN
FERNANDEZ HIDALGO ANTONIO
FRAGUAS SANCHEZ, FRANCISCO
GARCIA BUSTAMANTE EMILIO
GARCIA GARCIA, LUCIA

GARCIA PEREZ ANTONIO

GARCIA VILLORA, MIGUEL
GINARD VIDAL, JUAN

GONZALEZ ALVAREZ, SABINO
GONZALEZ PEREZ, ANTONIA N.
GUTIERREZ CALVO ANTONIO
HUARCAYA CARDENAS, MELINA
IGLESIAS MOLINA, MARIA TERESA
JARDI FERRERES JOSEFA
JIMENEZ AVILA, VIDAL

JIMENEZ COBO, FRANCISCO
LEYVA FERNANDEZ JUAN FCO
LOPEZ AZNAR, EMILIO

LOPEZ GOMEZ, FERNANDO

LOPEZ MARIN, MARIA

LOPEZ PEDRALVA, EVA CONCEPCION
LOZANO MARTINEZ, RAFAEL
MANAS AGUILAR, RAMON
MARIANO PERELLO, MARGARITA
MARTINEZ NAVARRO JOSE

MECA ESCAMILLA, ARCADIO
MENDEZ BLANCO, JOSE
MIRANDA TRUJILLO DIEGO
MODESTO DONATE, JOSE VICENTE
MONROIG BONNIN, MARIA
MORENO GARRIDO, CRISTOBAL
MOSQUERA MURIAS, FERNANDO
MURNOZ HABA, SANTIAGO

OCON CERVERA, MARIA LUZ
ORTEGA GONZALEZ, RAFAEL

XX94XX59D
X8XX072XL
AXXT5XIXW
2XX16XX3F
42X4XTXXI
XX66X30XM
41IXXT8XXI
AXXIXXT74T
XX95X94XG
10X176XXG
XX34XX35C
X1X9X54XY
4XX35XX5K
X4X10X7XE
TXX974XXH
AXX94X X3V
OXX35XX9N
TXAXTEXXW
4XX996XXA
4X2XIXTXW
4XX4XX99S
XX5XX145]
XX1066XXE
4X3XBX8XW
IXBXXT75XK
T46XX6XXF
XX1955XXC
24XX91IXXM
X29XX44XH
2X33XXX6B
X8XIX0X1Y
2XX9BIXXW
X2X6X6X5P
XX3X4X45M
XIXX128XF
X64XX83XD
XX53XX82L
413X XIXXT
XB0OXX89XR
IXX841XXN
41XX15XXK
22XX32XXH
X1X36X8XQ
3XX507XXE
1X85X58XQ
TX26X0XXM
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PALACIOS GOMEZ, MIGUEL
PALMA MORENO, JOSE ANTONIO
PASTOR MARTINEZ, CONCEPCION
PEREZ MOUZO, FRANCISCO
PISANO VILLA, FERNANDO

PIZA DOLS, PEDRO

PONSA MIQUEL, MARIA ANGELES
POZUELO DOMINGUEZ, VICENTE
PUERTAS ABAD, PEDRO
QUETGLAS GELABERT, JUANA
RAMOS VIDAL, ROSA EDELMIRA
RIERA SALVAT, MELCHOR

ROCA CASTELL, JUAN

ROCA SERRA, MARIA ANGELES
RODRIGUEZ CARRASCOSA, VICTORIA
ROSSELLO CARDONA, ANTONIO
ROTGER COMAS, FRANCISCO
SANCHEZ CALDERON, MANUEL
SANCHEZ LOZANO, FELICIA
SANCHEZ VILLEGAS, ADOLFO
SEGUI FLAQUER, JUAN

SENDIN ROCHA, JOSE MANUEL
SISTI OVIEDO, LIA MARGARITA

SUBERVIOLA ALBERDI, MARIA BEGONA

TELLO CABEZUELO,ADRIAN
TOMAS RIERA, ISABEL
VAZQUEZ AMOEDO, JULIO
VEGA RAMIREZ JUANA

VEGA SANTOS, JUAN
VELILLA LALLANA, ALFREDO
VICEDO NUNO JOSE MARIA
VILCHEZ MORENO, JOSEFA
ZAMORANO BARO, JOSE LUIS

XX00X0X7K
T4XX7T8XXH
2XX187XXA
763XXX2XQ
2X95XXX4S
41X0XX0XZ
4XX017XXH
XX6XX082L
00XX82XXK
X1IX9X7X8E
XX2411XX
X1XX54X0D
4XX339XXF
XX3XX765W
X13X70XXD
X1IX4AXX00R
4X23X2XXP
X7X932XXR
2X41XX4AXR
XX0X35X0C
AXXXXB6XF
X20XX64XA
X32X03XXQ
0X38XIXXY
TXXSIXXT7G
XX3X99X1Q
3XTXX23XG
XX1X646XA
X4XX378XS
X13XX71XQ
X20XX50XW
X13XX16XK
4XX549XXV



